平成 30 年 11 月吉日

帝京大学硬式野球部 OB 各位

帝京大学硬式野球部 OB 会

会長  小高 茂章

平成 30 年度 帝京大学硬式野球部 OB 会総会

拝啓 時下皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます｡

このたび、平成 30年度 OB会総会及び懇親会を下記の通り開催させて頂きます。

     同年代のお仲間をお誘いの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

期日   平成 31 年 1 月 27 日（日）

場所   崎陽軒 本店 横浜市西区高島 2-13-12 ℡045-441-8880

     （詳しい会場につきましては、当日の案内板をご確認ください。）

時間   受付開始  17:30

          総 会   18:00

          懇親会   総会終了後

     会費   8,000 円

※出欠席については、同封のＦＡＸ用紙・メールにてお願い致します。

準備の都合上 1 月 10 日(木)で締め切りとさせていただきますので宜しくお願い致します。

また、出欠用紙は野球部 HP からもダウンロードができます。尚、当日宿泊ご希望の方は

各自でお願いします。ご不明な点がございましたら下記までご連絡下さい。

         幹事

宮台 俊郎

                                   090-2676-6231

                                                       鉾崎 嗣明

                                      090-2439-9906

以上